
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 3. 10. 2016 mezi: 

Objednatel: Vsetínská sportovní, s.r.o. 

zastoupená: Mgr. Ivo Kousalem 

 

a 

 

Zhotovitel: Ivo Maňák, podnikající fyzická osoba 

Článek I. – Předmět dodatku 
Tento dodatek mění ustanovení článku III. smlouvy (Cena služby) a nahrazuje přílohu – 

Ceník prací. 

Článek II. – Nové znění článku III. (Cena služby) 

1. Paušální odměna za sjednané služby v rozsahu 10 hodin měsíčně činí 9 500 Kč bez DPH 

(slovy: devět tisíc pět set korun) měsíčně.  

Tato částka vychází z valorizace původní ceny 6 000 Kč o kumulovanou inflaci od října 2016 

do července 2025 (55,26 %). 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná paušální odměna se každoročně k 1. lednu 

automaticky upraví o průměrnou roční míru inflace za předchozí kalendářní rok, 

vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli novou 

výši odměny nejpozději do 15. ledna příslušného roku. Nedojde-li ze strany objednatele k 

písemné námitce do 14 dnů od oznámení, považuje se nová výše odměny za schválenou. 

 

3. Odměna za hodiny nad rámec paušálu se řídí aktuálním Ceníkem prací pro smluvního 

klienta, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

  



Stránka 2 z 2 

 

Článek III. – Nový ceník služeb pro smluvního klienta 
Úkon Cena 2016 

(smluvní) 

Cena 2025 (smluvní, 

inflace 

Cena 2025 

nesmluvní 

Servis HW (PC, 

notebook) 

650 Kč/hod 1 000 Kč/hod 1 500 Kč/hod 

Servis síťových 

prvků a sítě 

650 Kč/hod 1 000 Kč/hod 1 800 Kč/hod 

Servis server / NAS 

/ cloud 

650 Kč/hod 1 000 Kč/hod 2 000 Kč/hod 

Konzultace 650 Kč/hod 1 500 Kč/hod 2 500 Kč/hod 

Školení / metodické 

pokyny 

 

Ceny bez DPH 

650 Kč/hod 2 500 Kč/ hod 5 000 Kč / hod 

Článek IV. – Ostatní ustanovení 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna a v plném rozsahu v platnosti. 

Článek V. – Závěr 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Ve Vsetíně, dne 31.10.2025 

 

Za objednatele: 

 

Za zhotovitele: 

.................................................. .................................................. 

     Mgr. Ivo Kousal     Ivo Maňák  


